
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4243988 Datum vydání: 02.07.2024

Cena za nemovitost:

4 890 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízím Vám možnost získat úžasný kousek klidu a pohody v obci
Hamr, jen kousek od Chlumu u Třeboně. Tento impozantní patrový
dům disponuje 5+kk, nabízející dostatek prostoru pro Vaši rodinu i
Vaše záliby. Zasazen je do nádherně zachovalé přírody, tento dům
vyniká svou atmosférou klidu a soukromí. Nejenže si zde můžete
užívat svého odpočinku, ale také se těšit z pohodlí, které dům
nabízí. Součástí domu je  pozemek, kde se budete cítit velmi
uvolněně. Příjemné posezení, kde můžete trávit čas s rodinou a
přáteli, dodávají tomuto místu zvláštní kouzlo. Ale to není vše! Na
pozemku stojí i původní stodola, která nabízí prostor pro parkování
aut a má dokonce i dílnu, která u takové nemovitosti nemůže
chybět. Také je zde studna, kterou můžete využívat na příklad na
zalévání. Okolí je obklopené nádhernou přírodou, která láká k
procházkám a objevování nových krás. Obec Hamr a nedaleký
Chlum u Třeboně jsou známé svou atmosférou pohody a
přátelskými obyvateli. Tento dům není jen místem k bydlení, ale
také místem, kde můžete zažít opravdový životní styl. Pokud
hledáte domov, kde se budete cítit jako v pohádce, není třeba
hledat dál. Tato nemovitost je pro Vás! Nenechte si tuto příležitost
ujít a kontaktujte mě. Těším se na Vás, realitní makléř Milan
Kaňkovský.

V případě více zájemců o nemovitost, si majitel vyhrazuje právo
prodat nemovitost zájemci s nejvyšší nabídkou.

ID inzerátu ESO: 4243988
Inzerát aktualizován: 02.07.2024
Inzerát vydán: 06.05.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 522 m2
Užitná plocha: 118 m2
Podlahová plocha: 118 m2
Zastavěná plocha: 252 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Milan Kaňkovský
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


